



(三) 投标产品明细表

投标人名称：大橙食品集团有限公司

项目编号：淇滨招标采购-2025-16

序号	产品名称	规格	生产厂家	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	大米	25kg/50 斤/袋	金象鱼	袋	1562	115.00	179,630.00	/
2	面粉	25kg/50 斤/袋	五得利五星	袋	2254	70.00	157,780.00	/
3	太子粥	约 45 斤/袋	银鹭	袋	70	178.00	12,460.00	/
4	非转基因大豆油	20L/桶	汇福	桶	1093	130.00	142,090.00	/
5	菜籽油	5L/桶	多力葵	桶	32	65.00	2,080.00	/
		20L/桶	多力葵		200	240.00	48,000.00	/
	花生油	5L/桶	福临门	桶	31	80.00	2,480.00	/
		20L/桶	福临门		50	300.00	15,000.00	/
7	鸡蛋	鲜鸡蛋	500g	斤	58546	3.10	181,492.60	/
8	红曲米	袋装	500g	斤	100	6.90	690.00	/
	牛奶	纯牛奶，16 袋/箱，每盒 ≥180ml；	伊利	箱	2120	22.00	46,640.00	/
		纯牛奶，24 盒/箱，每盒 ≥200ml	伊利		5400	30.00	162,000.00	/
10	干挂面	7 斤/包	金沙河	斤	700	21.00	14,700.00	/
11	盐	袋装	400g	斤	3097	1.30	4,026.10	/
	零添加盐	袋装	300g	斤	3120	2.10	6,552.00	/





12	玉米淀粉	25kg/袋	25kg/袋	袋	630	70.00	44,100.00	/
13	红薯淀粉	25kg/袋	25kg/袋	袋	8	235.00	1,880.00	/
		袋装	500g	斤	300	6.80	2,040.00	/
14	淀粉	50斤/袋	25kg/袋	袋	114	260.00	29,640.00	/
15	鸡精	袋装	太太乐 454/袋	斤	2001	11.00	22,011.00	/
16	郫县酱	桶装	丹丹 10kg/桶	斤	740	60.00	44,400.00	/
17	豆腐卤	瓶装	重致和 300g/瓶	斤	40	6.50	260.00	/
18	豆棍	袋装	满足招标人需求	斤	180	4.00	720.00	/
19	味精	袋装	太太乐 1kg/袋	斤	1806	12.00	21,672.00	/
20	粉条	袋装	500g	斤	7235	7.50	54,262.50	/
21	腐竹	袋装	1.8斤/袋	斤	9658	16.50	159,357.00	/
22	粉皮	袋装	500g	斤	636	6.50	4,134.00	/
23	粉丝	袋装	龙口粉丝 500g/袋	斤	120	6.50	780.00	/
24	甜面酱	瓶装	六必居 300g/瓶	斤	144	6.50	936.00	/
		桶装	绿芳 3.5kg*桶		55	27.00	1,485.00	/
25	一品鲜	1.6L/桶	东古	桶	92	19.00	1,748.00	/
26	豆瓣酱	瓶装	六月香 800g	斤	521	13.50	7,033.50	/
27	番茄酱	3kg/瓶	天山红	瓶	42	25.00	1,050.00	/
		桶装	天山红	斤	2380	24.50	58,310.00	/
28	白醋	5L/桶, 4桶/箱	海天 4.9L	箱	33	45.00	1,485.00	/
		桶装	海天 4.9L	L	84	22.50	1,890.00	/
29	酱油	5L/桶, 4L桶/箱	海天 4.9L	箱	105	86.00	9,030.00	/





30	大豆蛋白	袋装	2.5kg/袋	斤	445	25.00	11,125.00	/
31	白芝麻	袋装	满足招标人需求	斤	5	7.80	39.00	/
32	冰糖	袋装	满足招标人需求	斤	100	5.00	500.00	/
33	白糖	袋装	满足招标人需求	斤	5325	4.00	21,300.00	/
33	冰糖	袋装	满足招标人需求	斤	100	4.50	450.00	/
34	小米	25kg/袋	满足招标人需求	袋	86	170.00	14,620.00	/
		50斤/袋	满足招标人需求	袋	30	180.00	5,400.00	/
35	绿豆	25kg/袋	满足招标人需求	袋	18	270.00	4,860.00	/
		50斤/袋	满足招标人需求	袋	2	270.00	540.00	/
36	火锅底料	540	400g/袋	斤	540	12.50	6,750.00	/
37	大碱片	袋装	2.5kg/袋	斤	50	8.30	415.00	/
38	花椒	袋装	满足招标人需求	斤	285	33.50	9,547.50	/
39	八角	袋装	满足招标人需求	斤	244	26.00	6,344.00	/
40	酵母	袋装	安琪 500g/袋	斤	200	17.60	3,520.00	/
41	花生米	袋装	满足招标人需求	斤	496	8.50	4,216.00	/
42	十三香	45g/盒	王守义	盒	1217	2.50	3,042.50	/
43	五香粉	袋装	王守义	斤	57	9.00	513.00	/
44	香油	瓶装	古币 450ml	斤	647	16.00	10,352.00	/
45	蚝油	9kg/箱	海天蚝油 6kg	箱	95	56.00	5,320.00	/
46	干木耳	袋装	500g	斤	318	31.00	9,858.00	/
47	玉米糝	25kg/袋	满足招标人需求	袋	52	95.00	4,940.00	/
		50斤/袋	满足招标人需求		35	95.00	3,325.00	/
48	海带	袋装	500g/袋	斤	331	16.00	5,296.00	/





49	银耳	袋装	海天	斤	160.5	28.00	4,494.00	/
50	白芷	袋装	满足招标人需求	斤	4	11.00	44.00	/
51	草果	袋装	百味佳 1kg	斤	1	34.00	34.00	/
52	香叶	袋装	王致和	斤	8	36.00	288.00	/
53	小茴香	袋装	王致和 1.75L	斤	25	16.00	400.00	/
54	大盘鸡调味料	袋装	王致和 1.75L	斤	72	40.00	2,880.00	/
55	胡椒粉	袋装	1kg	斤	116	38.00	4,408.00	/
56	孜然粉	袋装	500g	斤	105	21.50	2,257.50	/
57	黄豆酱	袋装	海天	斤	54	4.00	216.00	/
		4.5KG/桶	海天	桶	122	25.00	3,050.00	/
58	辣椒段	袋装	满足招标人需求	斤	62	16.70	1,035.40	/
59	脆炸粉	袋装	满足招标人需求	斤	22	14.50	319.00	/
60	料酒	1.75L/壶	海天	壶	647	9.00	5,823.00	/
		壶	海天	L	580	9.00	5,220.00	/
61	煮肉料	袋装	王守义	斤	85	20.00	1,700.00	/
62	炒菜调料	袋装	王守义	斤	102	40.00	4,080.00	/
63	干黄花菜	袋装	满足招标人需求	斤	41	40.00	1,640.00	/
64	黑豆	袋装	50g/包	斤	9	5.00	45.00	/
65	黑米	袋装	满足招标人需求	斤	26	3.00	78.00	/
		50斤/袋	满足招标人需求	袋	83	120.00	9,960.00	/
66	黑芝麻	袋装	一级宝	斤	7	9.00	63.00	/
67	无核红枣	袋装	一级宝 2.5L	斤	18	11.00	198.00	/
68	黄豆	袋装	2.5kg	斤	134	8.00	1,072.00	/





69	豇豆	袋装	家乐 1kg	斤	28	3.10	86.80	/
70	千页豆腐	袋装	180g	斤	195	5.50	1,072.50	/
71	虾皮	袋装	满足招标人需求	斤	179	14.00	2,506.00	/
72	紫菜	袋装	辣妹子 920g	斤	83	6.50	539.50	/
73	八宝粥	袋装	海天	斤	168	4.13	693.00	/
		约 45 斤/袋	海天	袋	70	165.00	11,550.00	/
74	陈醋	2.2L/壶	205g/瓶	瓶	220	18.00	3,960.00	/
		桶装	2.5kg/桶	L	1050	1.80	1,890.00	/
75	火碱	袋装	100g/袋	斤	200	8.32	1,664.00	/
76	鸡汁	瓶装	海天	斤	300	50.00	15,000.00	/
77	肉味王	袋装	海天	斤	460	4.00	1,840.00	/
78	咖喱块	100g/盒	海天	盒	30	5.00	150.00	/
79	辣椒酱	罐装	安琪 500g/袋	斤	50	19.00	950.00	/
80	辣椒面	袋装	老杨家 240g/袋	斤	73	11.50	839.50	/
81	老抽	桶装	海天	L	1155	14.50	16,747.50	/
82	香辣酱	瓶装	无风黎红 265/瓶	瓶	144	12.80	1,843.20	/
83	麻酱	袋装	家乐 500g	斤	2	50.00	100.00	/
84	干面筋块	袋装	海天生抽 4.9L/桶	斤	90	3.50	315.00	/
85	干芝麻叶	袋装	海天	斤	5	10.50	52.50	/
86	桂皮	袋装	2.5kg/桶	斤	13	17.00	221.00	/
87	豆制品鸡翅	袋装	500g	斤	175	4.00	700.00	/
88	发酵粉	袋装	满足招标人需求	斤	40	17.60	704.00	/
89	胡辣汤料	袋装	满足招标人需求	斤	120	5.00	600.00	/





90	麻椒	袋装	500g/袋	斤	7	35.00	245.00	/
91	麻椒油	瓶装	海天	斤	6	12.00	72.00	/
92	郫辣酱	瓶装	海天	斤	36	32.00	1,152.00	/
93	生抽	瓶装	百味佳 1kg	L	204	44.00	8,976.00	/
94	零添加盐	袋装	王致和	斤	3120	2.50	7,800.00	/
95	芝麻酱	瓶装	王致和 1.75L	斤	20	50.00	1,000.00	/
								
1	豆腐	/	满足招标人需求	斤	30868	1.60	49,388.80	/
2	豆腐干	/	满足招标人需求	斤	665	3.50	2,327.50	/
3	皮渣	/	满足招标人需求	斤	5553	3.80	21,101.40	/
4	黄豆芽	/	满足招标人需求	斤	18672	1.50	28,008.00	/
5	绿豆芽	/	满足招标人需求	斤	23383	1.50	35,074.50	/
6	土豆	/	满足招标人需求	斤	77063	1.00	77,063.00	/
7	蒜苔	/	满足招标人需求	斤	15453	3.20	49,449.60	/
8	西红柿	/	满足招标人需求	斤	25856	2.00	51,712.00	/
9	白菜	/	满足招标人需求	斤	50456	0.60	30,273.60	/
10	大葱	/	满足招标人需求	斤	7034	1.20	8,440.80	/
11	白萝卜	/	满足招标人需求	斤	20770	0.50	10,385.00	/
12	红萝卜	/	满足招标人需求	斤	5753	1.00	5,753.00	/
13	花生	/	满足招标人需求	斤	10	4.20	42.00	/
14	冬瓜	/	满足招标人需求	斤	17612	0.55	9,686.60	/
15	花菜	/	满足招标人需求	斤	18880	1.80	33,984.00	/
16	芹菜	/	满足招标人需求	斤	17665	1.20	21,198.00	/



17	西葫芦	/	满足招标人需求	斤	13997	1.20	16,796.40	/
18	黄瓜	/	满足招标人需求	斤	4619	3.00	13,857.00	/
19	洋葱	/	满足招标人需求	斤	9517	0.80	7,613.60	/
20	茄子	/	满足招标人需求	斤	15848	1.20	19,017.60	/
21	包菜	/	满足招标人需求	斤	28259	0.70	19,781.30	/
22	韭菜	/	满足招标人需求	斤	4573	2.00	9,146.00	/
23	青椒	/	满足招标人需求	斤	18174	2.00	36,348.00	/
24	长豆角	/	满足招标人需求	斤	4685	2.30	10,775.50	/
25	杏鲍菇	/	满足招标人需求	斤	9086	3.00	27,258.00	/
26	菠菜	/	满足招标人需求	斤	3970	4.00	15,880.00	/
27	小白菜	/	满足招标人需求	斤	2266	2.50	5,665.00	/
28	油菜	/	满足招标人需求	斤	8909	1.50	13,363.50	/
29	蒜苗	/	满足招标人需求	斤	2503	4.00	10,012.00	/
30	香菜	/	满足招标人需求	斤	2010	4.00	8,040.00	/
31	千张	/	满足招标人需求	斤	3802	3.00	11,406.00	/
32	姜	/	满足招标人需求	斤	1824	5.00	9,120.00	/
33	大蒜	/	满足招标人需求	斤	299	5.00	1,495.00	/
34	老南瓜/南瓜	/	满足招标人需求	斤	3937	2.00	7,874.00	/
35	苹果	/	满足招标人需求	斤	45832	3.20	146,662.40	/
36	沃柑	/	满足招标人需求	斤	25919	4.50	116,635.50	/
37	香梨	/	满足招标人需求	斤	21714	4.20	91,198.80	/
38	豆干	/	满足招标人需求	斤	150	3.50	525.00	/
39	面条	/	满足招标人需求	斤	3316	2.50	8,290.00	/





40	蒜黄	/	满足招标人需求	斤	369	8.50	3,136.50	/
41	香菇	/	满足招标人需求	斤	545	5.50	2,997.50	/
42	小葱	/	满足招标人需求	斤	160	2.00	320.00	/
43	甘蓝	/	满足招标人需求	斤	995	1.20	1,194.00	/
44	海带丝	/	满足招标人需求	斤	20	5.00	100.00	/
45	红椒	/	满足招标人需求	斤	1806	3.00	5,418.00	/
46	红薯	/	满足招标人需求	斤	20	2.00	40.00	/
47	尖椒	/	满足招标人需求	斤	2513	2.00	5,026.00	/
48	金针菇	/	满足招标人需求	斤	382	3.50	1,337.00	/
49	荆芥	/	满足招标人需求	斤	11	4.00	44.00	/
50	莲藕片	/	满足招标人需求	斤	10	7.00	70.00	/
51	萝卜干	/	满足招标人需求	斤	5	12.00	60.00	/
52	面筋	/	满足招标人需求	斤	230	4.50	1,035.00	/
53	平菇	/	满足招标人需求	斤	1225	3.20	3,920.00	/
54	线椒	/	满足招标人需求	斤	44	3.20	140.80	/
55	素肠	/	满足招标人需求	斤	5629	3.00	16,887.00	/
56	蒜米	/	满足招标人需求	斤	368	5.30	1,950.40	/
57	蒜子	/	满足招标人需求	斤	24	5.30	127.20	/
58	笋瓜	/	满足招标人需求	斤	14650	4.50	65,925.00	/
59	土豆粉	/	满足招标人需求	斤	654	4.20	2,746.80	/
60	香葱	/	满足招标人需求	斤	565	3.80	2,147.00	/
61	香干	/	满足招标人需求	斤	70	3.86	270.20	/
62	小米椒	/	满足招标人需求	斤	37	5.50	203.50	/





63	小米辣	/	满足招标人需求	斤	11	5.50	60.50	/
64	紫薯	/	满足招标人需求	斤	61	2.50	152.50	/
65	鱼豆腐	/	满足招标人需求	斤	80	8.00	640.00	/
66	橙子	/	满足招标人需求	斤	50	6.50	325.00	/
67	火龙果	/	满足招标人需求	斤	50	6.00	300.00	/
68	橘子	/	满足招标人需求	斤	6550	5.00	32,750.00	/
69	梨	/	满足招标人需求	斤	3380	2.15	7,267.00	/
70	圣女果	/	满足招标人需求	斤	50	4.50	225.00	/
71	香蕉	/	满足招标人需求	斤	23050	2.30	53,015.00	/
72	油桃	/	满足招标人需求	斤	2050	4.60	9,430.00	/

肉类

1	带皮后腿猪肉	/	正大	斤	44985	8.90	400,366.50	/
2	带皮五花猪肉	/	正大	斤	6376	11.50	73,324.00	/
3	鸡胸	/	正大	斤	16451	5.00	82,255.00	/
4	琵琶腿	/	正大	斤	32821	6.50	213,336.50	/
5	大骨头	/	正大	斤	1560	7.30	11,388.00	/
6	鸡腿	/	正大	斤	7500	6.30	47,250.00	/
7	里脊猪肉	/	正大	斤	1333	14.50	19,328.50	/
8	猪肋排	/	正大	斤	882	25.00	22,050.00	/
9	生牛肉	/	正大	斤	410	30.00	12,300.00	/
合计							3850199.90	





投 标 人：太橙食品集团有限公司（盖单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：何江敏（签字或盖个人电子签章）

日 期：2025 年 09 月 16 日

